1

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 934 /TB-TTYTTP       Quảng Ngãi, ngày 19 tháng  6 năm 2025

THÔNG BÁO

In biểu mẫu phục vụ nhu cầu khám chữa bệnh quý II  tại các khoa

trực thuộc Trung tâm Y tế thành phố

 Căn cứ vào nhu cầu sử dụng thực tế của các khoa, trực thuộc Trung tâm Y

tế thành phố Quảng Ngãi.

 Căn cứ vào nhu cầu sử dụng biểu mẫu tại các khoa, Phòng Kế hoạch –

Nghiệp vụ lập dự trù in ấn biểu mẫu phục vụ công tác khám, chữa bệnh quý II

tại các khoa. Trung tâm Y tế thành phố Quảng Ngãi kính mời các công ty gửi

báo giá bằng đường bưu điện hoặc nộp trực tiếp tại Trung tâm Y tế thành phố

trước ngày 23 tháng 6 năm 2025.

 Báo giá cần ghi đầy đủ các chi tiết trên bì thư:

 Bên gửi: Tên địa chỉ công ty, đơn vị gửi báo giá

 Bên nhận: Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ, Trung tâm Y tế thành phố

Quảng Ngãi, số 222 Nguyễn Du, Phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi.

 Ghi rõ: báo giá về lĩnh vực hoặc tên hàng hóa theo thông báo 934/TB-

TTYTTP ngày 19/6/2025.

 Danh mục in chi tiết có phụ lục kèm theo.

Nơi nhận:

- Trang Website Trung tâm

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Hoàng

2

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thông báo số 934/TB-TTYTTP ngày 19/6/2025

của Trung tâm Y tế thành phố Quảng Ngãi)

TT Tên biểu mẫu ĐVT Số lượng Qui cách

1

Bảng kiểm trước tiêm chủng đối

với đối tượng từ 1 tháng tuổi trở

lên tại các cơ sở tiêm chủng ngoài

bệnh viện

tờ 20.000

2 Sổ thủ thuật đông y
Quyển

/200tr
5

3
Giấy cam đoan chấp nhận PT,TT

và gây mê hồi sức
Tờ 200

4 Bì phim X-quang bì 5.000